РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 230
	КАРАР
19 февраля 2016 г.

О стартовых ценах в торгах на право размещения средств наружной рекламы
и информации в г. Нижнекамск и Нижнекамском муниципальном районе

В соответствии с постановлением Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 105                          от 10.02.2016 «О проведении торгов  на право размещения рекламных конструкций (средств наружной информации) в г. Нижнекамск и Нижнекамском районе», постановляю:

1. Утвердить  в  соответствии с отчетом № 2126 «Об оценке рыночной стоимости прав размещения средств наружной рекламы и информации в г. Нижнекамске с целью определения стартовых цен в публичных торгах», составленным           ООО «Аудит Советник»,  стартовые цены в торгах на право размещения в г. Нижнекамск и Нижнекамском муниципальном районе средств наружной рекламы                и информации (приложение).
2. Отделу по связям  с  общественностью  и  СМИ  Совета  Нижнекамского  муниципального района Республики Татарстан разместить настоящее постановление на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципаль-ного района  Республики Татарстан Бит-Мирза О.Д.

В.В.Федотов

Приложение
Утверждено
постановлением Руководителя

Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

№ 230  от 19.02.2016 г.

Стартовые цены

в торгах на право размещения средств наружной рекламы и информации
в г. Нижнекамск и Нижнекамском муниципальном районе в типовом исполнении,
а также в индивидуальном исполнении, устанавливаемых в целях ведения
предпринимательской деятельности по распространению наружной рекламы

	Средства наружной рекламы

и информации
	1 зона

	2 зона

	3 зона

	4 зона

	Стартовые цены за 1 конструкцию в типовом исполнении, руб.

	Билборд 3×6 м
	56 070
	48 250
	34 950
	32 610

	Призматрон 3×6 м
	168 210
	144 750
	104 850
	97 830

	Ситиборд 2,7×3,7 м
	31 119
	26 779
	19 397
	18 099

	Пилон 1,2×1,8 м
	6 728
	5 790
	4 194
	3 913

	Пилларс 1,4×3 м
	19 625
	16 888
	12 233
	11 414